
  
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 18. став 2. Закона о систему јавних служби 
(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 68/07, 109/12 и 44/16), члана 12. Закона о 
министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број 41/03), члана 87. став 1. Закона о социјалној заштити („Службени 
гласник Републике Српске“, број 37/12), члана 37. став 2. тачка 35. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23),  Скупштина Града Прњавор на својој -------
сједници одржаној дана ------------ доноси 
 
 
 
                                                                       РЈЕШЕЊЕ 
                                 о именовању вршиоца дужности директора Јавне установе                                               
                                                   Центар за социјални рад Прњавор 
  

1. За вршиоца дужности  директора Јавне установе Центар за социјални рад Прњавор 
именује се________________________ на период од 60 дана. 

 
  

2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 
гласнику Града Прњавор“. 

 
 
 
                                                         О б р а з л о ж е њ е 
 
 
 Рјешењем Скупштине Града Прњавор Драгана Радуловић разријешена  је дужности 
директора Јавне  установе Центар за социјални рад Прњавор због истека мандата  од четири 
године, што је прописано чланом 87. став 2. Закона о социјалној заштити („Службени гласник 
Републике Српске“, број 37/12). 
 Исто је прописано и Одлуком о оснивању Јавне установе Центар за социјални рад 
Прњавор, („Службени гласник општине Прњавор“, бр. 17/16 и 3/17). 
 Како је именованој мандат истекао 10.07.2023. године неопходно је именовати вршиоца 
дужности директора наведене јавне установе до окончања поступка конкурсне процедуре, а 
најдуже до 60 дана. 
 Ово је прописано Законом о министарским, владиним и другим именовањима чланом 
4. став 2. 
 
 Против овог рјешења није дозвољена жалба, али се може покренути управни спор код 
Окружног суда Бања Лука у року од 30 дана рачунајући од дана пријема овог рјешења. 
 
 
 
Број: 01-111-   23 
Датум: 
                                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 
                                                                                                   СКУПШТИНЕ ГРАДА 
                                                                                     Жељко Симић, мастер политикологије 


